این دیدار تنها شش روز پس از ربودن منصور اسالو و دیگران نمایندگان سندیکای مستقل کارگران شرکت واحد انجام می‌گرفت. زبان و گلوی اسالو، پیش‌تر با چاقوی صادقی و به سردستگی محجوب بریده شده بود.

در پی این روابط و تلاش‌هاست، که در شانزدهمین کنگره‌ی WFTU، که از ششم آوریل ۲۰۱۱ (هفدهم فروردین ۱۳۹۰) به مدت یک هفته در آتن یونان برگزار شد، محمد حمزه‌ای مسئول روابط بین‌المللی خانه‌ی کارگر جمهوری اسلامی از ورود علی‌رضا محجوب به شورای رهبری فدراسیون جهانی سندیکاهای کارگری خبر داد.